

שיחת הגאולה



שופרו של משיח



כשאנו מקיימים ביום ראש השנה, את המצווה "לשמוע קול שופר" אנו מזרזים בזה את מילוי בקשתו וזעקתו הנפשית של כל אחד מישראל "תקע בשופר גדול לחרותנו!"

בקיום היעוד "ולא יכנף עוד מוריק והיו עיניך רואות את מוריק". התגלות עצמותו ומהותו ית' לעיני כל בשר וראו כל בשר יחדיו.

לכן מציינים לנו פסוקי ה"שופרות" לא רק את עברו של השופר אלא גם ובעיקר את תפקידו העתידי של השופר: "והיה ביום ההוא יתקע בשופר גדול, ובאו האובדים .. והנדחים .. והשתחוו לה' בהר הקודש בירושלים".

וזו לאמיתו של דבר פשרו של הרעד הפנימי החולף בנו בשמיעת קול השופר. קול המציף כלפי מעלה את הכמיהה העצומה הקיימת בנשמת כל אחד מאתנו אל הגאולה האמיתית והשלמה, ע"י הרבי שליט"א מלך המשיח.

כולנו נהיה שם

בשיחתו הקדושה מציין הרבי שליט"א מלך המשיח כי "תקיעת שופר בראש השנה למרות שהיא מצות עשה שהזמן גרמא ורק האנשים חייבים בה - הרי מנהג ישראל להתאסף כולם יחדיו, הן אנשים והן נשים ואף להביא את הילדים לשמוע תקיעת שופר, ואפילו קטני קטנים".

כאשר אנו מקיימים ביום ראש השנה - והשנה בשני הימים, חמישי ושישי - את מצוות "לשמוע קול שופר" אנו מזרזים בזה את מילוי בקשתו וזעקתו הנפשית של כל אחד מישראל "תקע בשופר גדול לחרותנו", ע"י הרבי שליט"א מלך המשיח תיכף ומיד ממש.

אחד הרמזים הטמונים בתקיעת שופר, הוא כלשון הרמב"ם "עורו ישנים מתרדמתכם" עובדתית, קשה לישון כשתוקעים בשופר. אך יש בו בשופר, משהו מעבר לכך.

"אם יתקע שופר בעיר ועם לא יחרדו", כך מתאר הנביא את השפעת קול השופר. יש משהו בשופר המעורר איזו תחושת רעד פנימית, משהו שקשה להסבירו במונחים של טון או עוצמה מוזיקאלית. משהו פנים נשמתי, שמתעורר ברגע שאנו שומעים את קולו.

פסוקי "השופרות" שאנו אומרים בתפילת מוסף לראש השנה, מבהירים היטב מהיכן זה בא לנו. "ויהי ביום השלישי בהיות הבוקר, ויהי קולות וברקים.. ויהי קול השופר הולך וחזק מאוד, משה ידבר והאלוקים יעננו בקול". מעמד הר סיני.

השופר מעורר בנו, במודע או בתת מודע, את אותה התרגשות עצומה של מעמד הר סיני ובה כולנו שווים, כולנו היינו שם: "את אשר ישנו פה עימנו היום.. ואת אשר איננו פה עימנו היום". כולנו היינו שם, מי בגוף גשמי כפשוטו ומי בנוכחות הנשמתית שלו, שומעים ורואים את קול השופר.

כולנו היינו שם

אכן כולנו היינו שם, במעמד שחקק בנו ובבריאה כולה את ה"אין עוד מלבדו", בקע להם הקב"ה שמים וארץ והראה להם שהוא יחיד. גילוי אשר שלימותו רק בגאולה האמיתית והשלמה



חדשות טובות

ראש השנה ברמת אביב

לנוכח הביקוש הגדל של תושבי שכונת רמת אביב ג' למקום תפילה לימים הנוראים, יום השליח החב"די אלון דביר את הקמת אוהל תפילה ענק בשכונה, בו יתפללו בעזה"ית מאות מתושבי השכונה.

תשרי עם מלך המשיח

במוצאי שבת קודש, התקיימה ההגרלה הארצית על כרטיס טיסה לחצרות קודשנו ב"770 בניו יורק, בין חיילות צבאות ה' בארץ הקודש. המאוגדות בתנועת הנוער צבאות השם, בראשות הרב דוד נחשון. בהגרלה זכתה החיילת, שושנה פרימן מירושלים, והיא תהיה השליחה מייצגת לכל חיילות צבאות השם בארץ הקודש.

* לשנה טובה ומתוקה *



יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

בואו ונמליך עלינו מי שבראנו

וכפי שהדבר מוסבר במקומות רבים בתורתנו - הרי בהתאם לבריאת האדם הראשון ופרטיה כך הדבר בחיי כל יהודי.

מן האמור נובעת מסקנה חשובה ביותר, שהיא לכאורה, מובנת מאליה, אך חייבת בכל זאת להיות מודגשת, במיוחד לתקופתנו; ההתנהגות הנזכרת, בכללותה, והמסקנה הנובעת ממנה על הזכות והאחריות הגדולות ביותר, אינם ענין הנוגע לאדם היחיד לכשעצמו בלבד; שכן, כאמור, התפקיד של כל יחיד הוא לא רק להתרומם לגובה הדרוש, כי אם גם לרומם את כל הסביבה, כדי להגשים את שלמות כל הבריאה, דבר שלשמו נוצר ונתנו לו כחות כבירים.

ואשר לאמתלא אפשרית מצד מישהוא, שהשפעה על הזולת יכולה להעשות על-ידי אחרים ואלו נצול כחותיו הוא ענין פרטי שלו - מספרת התורה שהאדם נברא יחידי כדי ללמד שכל יחיד (הרי הוא כאדם הראשון שהיה יחיד) עולם מלא.

ומכך מובן גם-כן שכשם שאדם הראשון לא היה לו למי למסור השליחות ליצור בעולם את "בואו ונמליך עלינו מי שבראנו" כך גם ביחס לכל אדם בקשר לשליחותו בזה.

וכשאדם מגיע להכרה באחריות זו וזכות זו - הופכים לאפסיים כל ההפרעות והמכשולים בהם הוא נתקל בדרך. שכן כשהוא מתבונן עד כמה חשובה כל פעולה של כל יחיד, לא רק לעצמו, כי אם גם לכלל כולו, עד למטרה הסופית של הבריאה - הרי אין כל ערך לכל הקשיים לגבי זה.

המשך בעמ' הבא

והרי יחד עם זאת באה גם האחריות העצומה שלא לבזבז את הכוחות שניתנו לו, ולנצלם במלוא המדה, ביחס אליו עצמו וביחס לעולם שמסביבו,

עובדה זו עצמה שראש השנה, יום הדין לבריאה כולה, נקבע לא ביום הראשון של הבריאה, שבו נברא הכל מאין ליש, כי אם ביום שבו נברא האדם - מורה, שבו, באדם, תלוי משפטה של כל הבריאה, שמזה מובן שניתנו לו הכחות להשפיע ולהנהיג את הבריאה,

כל זה מתבטא בבהירות, ומודגש יותר, ע"י חז"ל בסיפורם (שהוא חלק מן התורה - הוראה -) על אדם הראשון בראש השנה הראשון, ביום



בריאתו, שמיד עם הבראו הסתכל סביבו והתבונן בבריאה והכיר שהם "מעשיך, ה'" ומיד הכריז (והשפיע על הנבראים): "בואו, אני ואתם, נלך.. ונמליך עלינו מי שבראנו". פירוש הדבר שמיד עם בריאתו ניתן לאדם הכח העצום להעלות את עצמו ואת כל הבריאה אל דרגת השיא של שלמות - להתקשר עם הבורא, על-ידי ההכרה שהקב"ה הוא בורא והוא מלך העולם, הכרה המתבטאת מיד באופן עיקרי ומעשי,

מכתב נלוי של הרבי שליט"א מלך המשיח לקראת ראש השנה. ב"ה, מוצאי שבת-קודש ח"י אלו, ה'תשל"ג ברוקלין, נ.י.

אל בני ובנות ישראל אשר בכל מקום ומקום ה' עליהם יחי

שלום וברכה!

בתקופת ההכנה לראש השנה - היום בו נברא אדם הראשון, כשבכך נגמרה והושלמה כל הבריאה, - היום שהוא תחילת השנה וה"ראש" שלה, דבר שמשמעותו היא, שיום זה מלמד ונותן הוראות דרך וכיוון לכל ימי השנה,

רצוני להתעכב כאן על לקח אחד והוראה - וזה בקשר למקום המרכזי שתופס האדם, כ"כתר" הבריאה כולה, וכמי שבו תלויה שלמות הבריאה כולה, כמוזכר לעיל.

ראש השנה מלמד ומזכיר לכל אחד על הכוחות הכבירים שהוענקו לו, כוחות הנותנים לו את האפשרות, לא רק להביא את עצמו למלא השלימות, כי אם גם להשפיע, להנהיג - ולשנות במדת הצורך - את העולם שמסביבו,

ניצוצות של גאולה

דבר מלך

עצמותו של משיח

כן יש לומר בנוגע למשיח - שנוסף לגילוי שמו של משיח, עד כפי שזה קשור עם (יחידה הכללית), יש כבר גם את עצמותו של משיח, שזהו דבר אחד עם עצמות אין סוף, ולכן הגילוי של משיח (בערב ראש השנה) קשור עם קבלת מלכותו יתברך בערב ראש השנה.

(מנוסח הברכה ערב ראש השנה ה'תשנ"ב)

האובדים והנדחים הוא דוקא ע"י שופר גדול. ועפ"ז מבאר מה שכתוב "יתקע בשופר גדול", דלשון יתקע (תל"ו בקמ"ץ) מורה שיתקע מעצמו, כי הגילוי דבחינת שופר גדול לעורר את האובדים והנדחים יהיה מעצמו, בלי אתערותא דלתתא (קונטרס ראש השנה, ה'תשנ"ב)

וגם בשופר דלעתיד עצמו ישנם כמה דרגות: "ואד' הוי' בשופר יתקע" (זכריה ט, יד), גילוי זה יהיה בהתחלת הגאולה. ולאח"ז "יתקע בשופר גדול" (ישעיהו כז, ג), יתקע סתם ולא נאמר מי הוא התוקע, כי תקיעה זו היא המשכה וגילוי מבחינת סתימא דכל סתימין.

ויש לומר, דזה שבפסוקי שופרות דר"ה אומרים גם הפסוק "יתקע בשופר גדול", הוא, כי ע"י העבודה דר"ה ממשיכים גם ענין זה. (עפ"י מאמר שובה ישראל תשל"ז)

ראש השנה

והיה ביום ההוא יתקע בשופר גדול ובואו האובדים.. והנדחים (ישעיהו כז, ג). מפסוקי "שופרות" בראש השנה.

בפרקי דרבי אליעזר (פרק לא) בעניין ב' קרניו של אילו של יצחק, דקרו של שמאל נשמע קולו על הר סיני שנאמר "ויהי קול השופר" (שמות יא, ט), וקרו של ימין שהוא גדול מהשמאל עתיד לתקוע בו לעתיד לבוא, שנאמר "והיה ביום ההוא יתקע בשופר גדול".

והטעם על זה שהשופר דמתן תורה היה שופר סתם והשופר דלעתיד לבוא יהיה שופר גדול, מבאר אדמו"ר האמצעי, (עטרת ראש שער ר"ה פרק כב) כי במתן תורה היו כולם בקירוב לאלקות (גם לפני קול השופר), ולכן גם ע"י שופר סתם היה אפשר לעוררם. אבל בכדי לעורר את

לוח השבת

ראש השנה וש"ק האזינו		
הדלקת הנרות		
ערב יום א'	ליל יום ב'	ערש"ק
6:06	7:20	6:09
6:22	7:22	6:24
6:13	7:22	6:16
6:43	7:45	6:46
[1] הדלקת ביום ב' על ראש השנה וערש"ק, ע"י הנברה מאנש קיימת הפטרת השבת: שובה ישראל - ופושענים יכערו בם. הווענע יד. ב - י' ומסיפין הפסוקים. מי אל כמון - מימי קדם. (מכ"ה ז ח"ג)		
הזמנים הם לפי שעות קיץ		

יוד"ע: האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה עורך: הרב זמרוני ציק ניהול אדמיניסטרטיבי: יצחק רחימי משגל'וחים: מנחם רווה הגבול 38. בת ים. עיר הגאולה ת.ד. 3084. מ"ל 03-658-4633 E-Mail: sichat@hageula.com www.moshiach.net/blind www.hageula.com ח-ן בוק הדואר 5-16896-4

ברכת מזל טוב

לר' תומר וזוגתו מיכל שיחי בן שבת

להולדת בנם שי' ויזכו להכניסו בבריתו של אברהם אבינו בזמנו ולגדלו לתורה חופה ולמעשים טובים מתוך הרחבה של זמן הגאולה האמיתית והשלמה

הוראת מלך המשיח שהצילה אלפים - החזקת ספר החת"ת וקופת צדקה

ת ומש ת הילים ת ניא

בדיקת המזוזות והתפילין - באם לא נבדקו ב"ב חודש האחרונים

מוזהל חב"ד"י

לברית מילה - מוהל חב"ד"י מוסמך ותק 12 שנה

הרב יוסף קורנט שליט"א
052-257-553
04-637-3357

היום יותר מתמיד, רואים ניסים גלויים!

בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י אגרות הקודש
חיג לברכה: 03-658-4633
או באתר הגאולה www.hageula.com

מאיר מדכי אבוטבול

מרגש ומדהים בכל פעם מחדש, לשמוע כיצד הרבי שליט"א מלך המשיח, שולף נשמות מעומק הנשיה ומקרן לאבינו שבשמיים. כזה הוא סיפורו של **יריב אלוני**, דוגמן צמרת שזנח את מסלול התצוגה לטובת מסלול התורה והמצוות והפצת בשורת הגאולה.

מסלול חייו של יריב מתחיל בעיר ימית. בהיותו בגיל 6 מתרחש פינוי העיר ימית והוריו עוברים לראש"צ. חינוכו אינו דתי ורחוק מתורה ומצוות. את קריירת הדוגמנות שלו החל כבר בגיל 16, עם נסיעתו לארה"ב שם שימש כדוגמן למספר מותגים מובילים בתחום האופנה ולבושי ג'ינס. בהמשך עבד בחוף פורט-לודרייל בפלורידה, שם ניהל את אחת מחנויות האופנה של משפחתו שם.

חלום עם מלך המשיח

"בגיל 19 חזרתי ארצה והמשכתי לדגמן, אך באופן מוזר התחלתי להתוודע לחוויות נשמתיות בתוכי. כאחד החברה משיינקין, פגשתי שם חב"דניקים שמנחיים ליהודים תפילין, משהו בתוכי התעורר, אך לא ידעתי מה עושים עם זה. בגיל 21 חזרתי לפלורידה בארה"ב, הצלחתי בעבודת הדוגמנות, ושכחתי מכל ענייני הקדושה, שחוויתי בארץ.

התפנית החלה בעזרת חבר משפחה, שהיה שומר תורה ומצוות. סמוך לתשעה באב, הוא סיפר על כמה הלכות בהקשר ליום זה וללא הסבר החלטתי שאני צם, למרות שבארץ לא ידעתי מה זה ט' באב. לפנות בוקר חלמתי חזיון מיוחד ומופלא. ראיתי איש הדור זקן שהחזיק בידי (הרגשתי כילד). צעדנו לתוך אולם גדול. הכל היה נוצץ ומבריק, האיש אמר לי בנעימות: "זהו בית המקדש". קמתי בבוקר בתחושה רוחנית מאוד חזקה.



ר' יריב אלוני

במוצאי הצום נסעתי עם חברי לבית חב"ד, לאזכרה לע"נ אחיו. שם פגשתי את מנהל בית חב"ד, הרב מוטי ענת. איש מקסים שהצליח להסיר ממני כמה סטיגמות שהיו לי בהקשר לדתיים. נודע לי שהוא היה מפקד בצנחנים, ראיתי סוג שונה של דתי, כזה חברמן, "מגניב".

ראיתי את בית המקדש

באותה הזדמנות, הרב מוטי סיפר, שבשבת חזון מראים לכל יהודי את בית המקדש. התרגשתי מאוד ואמרת לי שבבילתה הקודם זכיתי לראות את בית המקדש יחד עם דמות מיוחדת. תוך כדי דיבור אני קולט את התמונה של אותה הדמות, כשהיא מתנוססת על הקיר... הייתי המום, זיהיתי מייד שזו תמונתו של הרבי שליט"א מלך המשיח.

התחלתי להתחזק, לקחתי על עצמי כיפה, ציצית, ואז כשחזרתי לארץ, הרב ענת קישר אותי אל הרב ישראל הלפרין בהרצליה, שם התגוררתי, אך

עדיין חייתי בשני "עולמות", בבוקר כדוגמן ללא כיפה אך עם ציצית, ובערב בבית חב"ד עם כיפה וציצית.

הרב הלפרין יעץ לי "לחתוך" ולעלות לשיבה בצפת. זו גם הייתה תשובת הרבי שליט"א מלך המשיח באגרות קודש. עליתי לצפת, כשהחברות שלי הת' אברמי קופצ'יק, מסייע לי בהתחברות לשיבה וב"התנתקות" מעולם הדוגמנות..

חתונה בח"י אלול

בנושא ה"שידוך" שלי ראיתי ניסים של ממש. בט"ו באב כתבתי לרבי שליט"א מלך המשיח ובקשתי ברכה. מכתב התשובה היה ל.. חתן וכלה. ראיתי בזה הבטחה ממשית והתחלתי להריץ עניינים. היות ותמיד רציתי להתחתן בח"י



באלול, קבעתי גם לעצמי שהחתונה תהיה בח"י באלול. סגרתי עם האולם בבית מנחם, הודעות לחברים, תזמורת כשעדיין.. אין כלה.

ואז החלו הניסים לרוץ. למחרת התקשרה

השדכנית והציעה לפגוש לפני שעלה למסלול הנכון הצעת שידוך. נפגשנו וב"ה החלטנו להתחתן. תשובת הרבי שליט"א מלך המשיח, שהתקבלה בכרך ח"י, כללה ברכה לנישואין, בשעטו"צ שהיו בח"י אלול תשס"ג, בבית מנחם בכפר חב"ד.

אגב, בליל חתונתי סיפר לי אבי, כי סבו של אבי, הוא הרב ישראל הורביץ ע"ה, שהיה שליחם של אדמורי חב"ד (אדמור"ר הרש"ב ואדמור"ר הרי"צ) בעיר חברון. היה זה עבורי אות נוסף, שברוך השם, עליתי על המסלול הנכון.

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

הנוטל פרוטה מאיוב מתברך

מה שכתב שביחוד עם... פתחו עסק של... הנני מסגיר פה מטבע מקופת כבוד קדושת מורי-וחמי .. אשר ישקיעו זה במסחרם הנ"ל, וידוע פתגם כבוד קדושת מורי וחמי על מאמר רז"ל כל הנוטל פרוטה מאיוב מתברך, שזה ג"כ בנוגע לקופה הנ"ל, שאפילו פרוטה מביאה ברכה והצלחה ובנשמיות ממש.

(אגרות קודש הרבי מלך המשיח שיל"ו, מאגרת אירסח כרך ה')

להשתדל בהחזקת קרן היהדות

מזמן לזמן הנני מקבל ידיעות אודות מהבאים ממחנה הטהור לכאן, ונהניתי לשמוע אשר לוקח חלק הוא בעסקנות צבורית ומשתדל בהחזקת קרן התורה והיהדות במחנה הט'.

(מאגרת אירפ"ד)

על שמכוין שמי בברכת כהנים

במוענה על שאלותי במכתבו: הפסוקים לשם מ"מ (מנחם מענדל. על מנת להזכירם בסיום תפילת עמידה, כנהוג. מו"ל) הם: מאור עינים ישמח לב ושמועה טובה תדשן עצם, מה טובו אהליך יעקב משכנותיך ישראל,

תשואות חן, תשואות חן, על שמכוון שמי בברכת כהנים, ועל קיומו מרז"ל, הנותן מתנה לחברו צריך להודיעו, ויהי רצון שיקויים בו בטוב הנראה והנגלה הבטחת הקב"ה ואני אברכם, ובתוספתו שהיא מרובה על העיקר.

לעילוי נשמת ר' יעקב בן מרים ע"ה חיים ת. ג. צ. ב. ה.

תזמורת ?!

מי צריך היום תזמורת ???



התקליטן החרדי מס' 1

עמי מימון

יעשה לכם שמח כמו שרק הוא יודע

מסכי וידאו ענקיים עם מיטב הלהיטים של כל הזמנים

תאורה מהממת (דיזינים הבוסקוים עשן)

חילו ותחילתו

050-5736336

"זמן הגאולה" ת.ד. 3084 בת ים, עיר הגאולה טל': 03-658-4633



לבזבז את האוצרות!

במסגרת מבצע הסיוע ל"זמן הגאולה" - אנו זקוקים לשטרות ברכה של הרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח אנו פונים למי שבאפשרותו לתרום מ"שטרות הברכה", שברשותו ל"זמן הגאולה".

בשביל נצחון המלחמה מבזבז המלך את כל אוצרותיו. "הון יקר הנאסף ונקבץ במשך כמה שנים... ואשר מעולם לא השתמש מזה לשום דבר, וכמוס וחיתום מעין כל רואה", כך הוא מצפה מאתנו. זה הזמן לבזבז את כל האוצרות,

את שמות המסייעים בידנו אנו מכניסים לברכה אל הרבי שליט"א מלך המשיח

עלוני הסברה חדשים
הו"ל ע"י האגודה למען הגאולה

חגי תשרי, נרות שבת קודש, מזוזה, יש נביא, כרטיסי משיח, ונפלאות באגרות. לרכישת העלונים חייגו:

052-475-9158